
:li 
COESIONE 
ITALIA 21-21 

Ai·I 

-
Cofinanziato 

dall'Unione europea 

DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO 

E CRITICA DEL DIRITTO 

Via VIII Febbraio 1848, 2 
35122 Padova 
+39 049 827 3329 
direzione.dpcd@unipd.it 
www.dirprivatocritica.unipd.it 

CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Decreto Rep. n. A g� / Zo l:, 
Prot. n. A 6 )lD_; del ;o I,/;( 1/ ZO 2.. � 
Anno 2023 Tit. lii Cl. 13 Fase. 26 

i REGIONE DEL VENETO 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI 

DI PADOVA 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione 2023B01 per il conferimento di n 1 borsa per lo svolgimento di 
attività di ricerca nell'ambito del progetto a titolarità di Ascom Servizi Padova Spa dal titolo: "In-credibili: divario 
retributivo e parità di genere" codice progetto 35-0001-1522-2022 CUP H94G23000110007 - D.G.R. n. 1522 
del 29.11.2022 PR Veneto FSE+ 2021-2027 - Obiettivo "Progetti e Azioni di Rete innovativi per la parità e 
l'equilibrio di genere - PAR.I." Priorità 1 Occupazione - Intervento: "Gender pay gap: istituti contrattuali e 
buone prassi" presso il Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto - Vincitrice Dott.ssa Fruscalzo Maura 

IL DIRETTORE 

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
Visto l'articolo 18, comma 5, lett. f), della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i. 
Visto il vigente "Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca" emanato con D.R. rep. 
2792/2017 prot. n. 308596 del 21 agosto 2017 e s.m.i. 
Visto il bando di selezione 2023B01 per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, 
emanato dal Direttore del Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto il giorno 02.11.2023, relativo al 
Progetto di ricerca a titolarità di Ascom Servizi Padova Spa dal titolo: "In-credibili: divario retributivo e parità di 
genere" codice progetto 35-0001-1522-2022 CUP H94G23000110007 - D.G.R. n. 1522 del 29.11.2022 PR 
Veneto FSE+ 2021-2027 - Obiettivo "Progetti e Azioni di Rete innovativi per la parità e l'equilibrio di genere -
PAR.I." Priorità 1 Occupazione Intervento: "Gender pay gap: istituti contrattuali e buone prassi" -
Responsabile scientifica Prof.ssa Barbara de Mozzi 
Visto il provvedimento Rep. n. 174/2023 Prot. n. 1630 del 24.11.2023 del Direttore del Dipartimento di Diritto 
Privato e Critica del Diritto con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice il 27.11.2023 



$1 ■ iCOESIONE 
ITALIA 21-21 

Cofinanziato 

,,,,, dall'Unione europea REGIONE DEL VENITO 

DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO 
E CRITICA DEL DIRITTO 

• UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 

1. Maura Fruscalzo punti 77, 5/100 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa: 

j Cognome e nome 

I Fruscalzo Maura 

Padova, 3 O NOV, 2023


